Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
06.06.2019	                                                                                                   № 40
пос. Смидович

О поощрениях Собрания депутатов Смидовичского муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Положением о Благодарственном письме Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 21.02.2008 № 18, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в профессиональной деятельности и в связи с Днем медицинского работника:
1. Объявить Благодарность Собрания депутатов Смидовичского муниципального района:
–  Басюк Татьяне Борисовне, фельдшеру муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 7 пос. Николаевка»;
–  Вязковой Ирине Васильевне, фельдшеру-лаборанту клинико-диагностической лаборатории областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Николаевская районная больница»;
–  Гамий Маргарите Борисовне, бухгалтеру-кассиру областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Николаевская районная больница»;
– Казенновой Вере Александровне, медицинской сестре терапевтического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смидовичская районная больница»;
– Марковицкой Елене Викторовне, медицинской сестре детского отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смидовичская районная больница».
2. Вручить Благодарственное письмо Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Квашиной Татьяне Николаевне, уборщику служебных помещений педиатрического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Николаевская районная больница».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                                Г.Н. Побоков

[bookmark: _GoBack]